
ZARZĄDZENIE Nr 49/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów  

na rok szkolny 2017/2018 do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin 

 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) w związku z art. 204 ust 1 Ustawy z dn. 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2017/2018 do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego  

w Koninie 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                 Prezydenta  Miasta  Konina 

                                                                                              Józef Nowicki 

                                                                                                          

 


